Protokoll

8. Seniorenpokal Sachsen-Anhalt
Kleinkaliber

Veranstalter: Schitzenverband Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter: GSGi Halle von 1848 e.V.

Wettkampfort: Halle

Wettkampftermin:  06.09.2014

Disziplinen: KK-Gewehr liegend aufgelegt ~ Wettkampfklassen: Senioren A

25m Pistole Senioren B

Senioren C
Seniorinnen

Teilnehmende Vereine

1. WeilRenfelser Schiitzenverein e.V.

Protokollabkiirzung

1. WeilRenfelser SV

Giebichensteiner Schitzengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle
Giebichensteiner Schitzengilde 1848 Halle/Saale e.V. GSGi Halle
Magdeburger Schitzengilde e.V. Magdeburger SGi
Privilegierte Schitzengilde Zeitz von 1396 e.V. PSGi Zeitz

SV Diana Bitterfeld

Schiitzengilde 1825 Grol3 Apenburg e.V.
Schiitzengilde Eichstedt / Altmark e.V.
Schiitzengilde Elster e.V.

Schiitzengilde Merseburg 1534 e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein "Diana” Bitterfeld e.V.
Schiitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schiitzenverein 1866 Estedt e.V.
Schiitzenverein 1874 Kayna e.V.
Schiitzenverein Bad Dirrenberg 1872 e.V.

SV Diana Bitterfeld
SGi GrolRApenburg

SGi Eichstedt
SGi Elster

SGi Merseburg
SGi Wanzleben

SV Diana Bitterfeld

SV Hordorf e. v.
SV Estedt
SV Kayna

SV Bad Diirrenberg

Schiitzenverein Eilsleben 1909 e.V. SV Eilsleben
Schitzenverein Gerbstedt und Umgebung 1404 e.V. SV Gerbstedt
Schitzenverein Golzau 1990 e.V. SV Golzau

Schiitzenverein Langeneichstadt e.V.
Schiitzenverein Steinitz e.V.
Schitzenverein der Stadt Staf3furt von 1889 e.V.

SV Langeneichstadt

SV Steinitz
SV Stal3furt

Verein der Vorderlader und Ordonnanzschiitzen Liesten e.V. Verein VI. u Ord. Liesten

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung

P. Kirschke
Org.-Leiter

D. Lubbers
Wettkampfleiter



Einzelwertung

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren A
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Name

. Otte, Bruno

. Fehse, Arno

. Topfer, Werner

. Smikowski, Burkhard

Hinte, Helmut

. Blankenburg, Peter

. Bormke, Sigisbert

. Wernicke, Lutz

. Hartung, Frank Martin
. Rosendahl, Volkmar

. Becker, Udo

. KloR3, Reinhard

. Jung, Uwe

Verein
SV Estedt

Verein VI. u Ord. Liesten

SV Stalfurt

SV Eilsleben
SV Kayna

SV Langeneichstadt
GSGi Halle

SV Hordorf e. v.
SV Stal3furt
SGi Eichstedt
SGi Wanzleben
GSGi Halle

SGi Wanzleben

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren B
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Name

. Alsleben, Bruno

. Buschhardt, Horst

. GObel, Joachim

. Deinert, Klaus

. Lisch, Roland

. Wernicke, Norbert

. Meusel, Bernd

. Oppermann, Jorg

. Koltermann, Frank-Lutz
. Goppold, Hans-Joachim
. Kellner, Hans Otto
. Muller, Ewald

. N6hring, Gunter

Verein

SV Estedt

PSGi Zeitz

SV Bad Dirrenberg
SGi Wanzleben

SV Bad Dirrenberg
SV Hordorf e. v.
SGi Eichstedt

SV Eilsleben

SGi Elster

SV Hordorf e. v.

SV Eilsleben

PSGi Zeitz

PSGi Zeitz

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren C
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Name

. Beyer, Klaus
. Bestehorn, Rolf
. Jenke, Klaus-Otto

Rausch, Horst

. Reinsdorf, Eberhard
. Matzat, Reinhold

. Bianga, Werner

. Rudiger, Peter

Verein

1. WeilRenfelser SV
SV Goélzau

SV Stal3furt

SV Goélzau

SV Eilsleben

SV Steinitz

SGi Merseburg

SV Langeneichstadt

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Seniorinnen

Pl. Name

1.
2.
3.
4.

Volber, Lisel
Schwerin, Regina
Sonnenburg, Waltraud
Meusel, Monika

Verein

SV Estedt

SGi Eichstedt
SV Hordorf e. v.
SGi Eichstedt

S1 S2 S3

98
96
96
93
93
94
91
92
91
94
94
94
91

S1
98
91
89
93
92
93
89
95
83
92
88
91
89

S1
98
97
94
86
89
87
60

S1
91
93
92
90

98
96
97
98
93
96
92
94
92
90
90
89
80

S2
96
99
96
93
94
95
92
84
91
91
87
79
81

S2
96
92
91
93
87
84
62

0

S2
93
90
90
92

96
95
94
95
98
94
94
91
93
91
90
86
87

S3
97
99
96
95
94
91
96
90
94
85
83
87
83

S3
96
97
98
86
85
86
75

0

S3
92
89
86
85

ges. Bemerkung
292
287
287
286
284
284
277
277
276
275
274
269
258

ges. Bemerkung
291
289
281
281
280
279
277
269
268
268
258
257
253

ges. Bemerkung

290
286
283
265
261
257
197

0

ges. Bemerkung
276
272
268
267



25m Pistole, Senioren A
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Name

. Niemann, Horst
. Boeck, Ralf
. Riekewald, Rolf

Brehm, Eckhard

. Paduschek, Gerhard

Nimser, Peter

. Tauber, Steffen
. Julius, Lothar
. RofRmann, Glnter

25m Pistole, Senioren B

PI.

1.
2.
3. Koltermann, Frank-Lutz
4,

Name
Jaekel, Dieter
Ottenroth, Gerald

Backer, Reinhold

25m Pistole, Senioren C

PI.

1.
2.
3.
4,

Name

Stoérzner, Axel
Matheis, Wolfgang
Mende, Giinter
Keller, Hans

25m Pistole, Seniorinnen

Pl. Name
1. Schmidt, Christine

Mannschaftswertung

KK-Gewehr liegend aufgelegt, Senioren A

Pl. Mannschaft

1. SV Estedt

2. SV Stal¥furt

3. SV Hordorf e. v.
4. SV Eilsleben

5. SGi Wanzleben
6. PSGi Zeitz

25m Pistole, Senioren A

Pl. Mannschaft

1. GSGi Halle

2. SV Eilsleben

3. SV Diana Bitterfeld

Schitzen
Otte, B. (292); Alsleben, B. (291); Volber, L. (276)
Topfer, W. (287); Jenke, K. (283); Hartung, F. (276)
Wernicke, N. (279); Wernicke, L. (277); Goppold, H. (268)
Smikowski, B. (286); Oppermann, J. (269); Reinsdorf, E. (261)
Deinert, K. (281); Becker, U. (274); Jung, U. (258)
Buschhardt, H. (289); Miller, E. (257); Néhring, G. (253)

Schitzen
Matheis, W. (266); Riekewald, R. (257); Paduschek, G. (254)
Niemann, H. (275); Tauber, S. (240); Julius, L. (221)
Storzner, A. (266); Jaekel, D. (264); Backer, R. (201)

Verein

SV Eilsleben

SV Diana Bitterfeld
GSGi Halle

SGi Merseburg
GSGi Halle

SV Gerbstedt

SV Eilsleben

SV Eilsleben

GSGi Halle

Verein

SV Diana Bitterfeld
SV Gerbstedt

SGi Elster

SV Diana Bitterfeld

Verein

SV Diana Bitterfeld
GSGi Halle

GSGi Halle
Magdeburger SGi

Verein
Magdeburger SGi

S1
89
88
87
88
86
86
74
75
40

S1
88
75
71
63

S1
89
90
67
70

S1
87

S2
89
90
87
83
83
78
78
79
54

S2
92
82
75
70

S2
88
89
67
65

S2
84

S3
97
86
83
84
85
85
88
67
58

S3
84
70
60
68

S3
89
87
77
58

S3
76

ges. Bemerkung

275
264
257
255
254
249
240
221
152

ges. Bemerkung

264
227
206
201

ges. Bemerkung

266
266
211
193

ges. Bemerkung

247

ges. Bemerkung
859
846
824
816
813
799

ges. Bemerkung
777
736
731



